Ebringen Gesamtverkehr ab 12.12.2021

Montag bis Freitag an Werktagen

ZUG [ BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS [ ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS [ BUS
Mo-Fr Schule X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mo-Fr Ferien X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Freiburg ZOB/Hbf 04:29 04:59| 05:05 | 05:40 | 05:45| 06:00| 06:00 | 06:30 06:30|06:35 06:46 06:55|07:23|07:25| 07:32 | 07:32 | 07:41 08:15| 08:18|08:50| 08:53 09:18| 09:42| 09:53 10:18(10:42| 10:53 11:18 |11:42( 11:53 | 11:53 12:18(12:18| 12:35
FR - RehlingstraRe = = 05:07 | 05:42 [05:47 = 06:03 | 06:33 06:33|06:38 = 06:58 - |07:28] 07:35 | 07:35 = - |08:21 = 08:56 09:21| - 09:56 10:21 = 10:56 11:21 = 11:56 | 11:56 12:21]12:21| 12:38
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. - - | 05:08|05:43|05:48| - |06:04(06:34 06:34|06:39 - 06:59| - [07:29]|07:36|07:36| - - |08:22| - |08:57 09:22| - |[09:57 10:22 - | 10:57 11:22| - |11:57]11:57 12:22]12:22]| 12:39
FR - Pressehaus - - | 05:09|05:44 [05:49 - | 06:05]|06:35 06:35]06:40 - 07:00| - |07:30{07:37|07:37| - - |08:23] - |08:58 09:23| - | 09:58 10:23| - |[10:58 11:23| - |[11:58]| 11:58 12:23]12:23| 12:40
FR - Bauhoferstrae - - | 05:10| 05:45|05:50| - | 06:06[06:36 06:36|06:41 - 07:01| - |[07:31]|07:38|07:38| - - |08:24| - |08:59 09:24| - | 09:59 10:24( - | 10:59 11:24| - [ 11:59] 11:59 12:24|12:24| 12:41
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. 04:33 05:02| - - - |06:03] - - - - 06:49 - - - - - |07:44 - - |08:553| - - |09:45( - - |10:45] - - |11:45] - - - - -
FR - Munzinger StraRe ab - |04:51 - 05:13 - 05:56( - - - |06:34|06:41( - 06:46 - |06:56| - - - - - - 08:06 - |08:29| - 09:04 09:29( - 10:04 10:29| - 11:04 11:29 - 12:04 | 12:04 12:29|12:29( 12:46
FR - St. Georgen Kirche = - = 05:16 - - = - - - |06:44| - 06:49 = - - - |07:36 - - = 08:09 - |08:32 = 09:07 09:32 = 10:07 10:32 = 11:07 11:32 = 12:07 | 12:07 12:32]12:32| 12:49
Leutersberg - - - | 05:19 - - - - - - |06:47| - |06:52 - - - - |07:39] - - - | 08:12 - |08:35| - |09:10 09:35| - |[10:10 10:35( - | 11:10 11:35| - |[12:10]12:10 12:35|12:35| 12:52
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 04:36(04:56 05:05| 05:21 | 05:51 | 06:01|06:06 | 06:11 | 06:41 | 06:39| 06:49(06:47 | 06:54 | 06:52|07:01(07:06|07:28| 07:41| 07:43 | 07:43 | 07:47 | 08:14 08:20| 08:37|08:56 | 09:12 09:37(09:48| 10:12 10:37|10:48( 11:12 11:37 (11:48| 12:12 | 12:12 12:37(12:37| 12:57
Ebringen KapellenstraRe - |04:58[05:02| - |[05:23]|05:53| - - |[06:13] - - - |06:49(06:56| - [07:03| - - - | 07:45|07:45| - |[08:15|08:18| - - - | 09:13]109:17| - - |10:13(10:18| - - | 11:13]11:28] - - | 12:13] 12:13[12:18| - - -
Ebringen Rennweg = - |05:02 = - - 06:02 = - 06:42(06:42|06:51 - - = - |07:08 - |07:42 - - = - 08:18 - |08:38 = - 09:17(09:38| - - 10:18|10:38 = - 11:18] 11:38 = - - 12:18|12:38(12:38| 12:59
Ebringen Winzerhof - - |05:03] - - - |06:03| - - |06:43(06:43|06:52| - - - - |07:09] - |07:43| - - - - |08:19] - |08:39| - - 109:18(09:39( - - ]10:19]10:39| - - |11:19(11:39| - - - 112:19(12:39]12:39| 13:00
Ebringen Kirchweg = - |05:04| - - - 06:04( - - 06:44|06:44|06:53 - - = - |07:10] - |[07:44 - - = - 08:20( - |08:40| - - 09:19(09:40| - - 10:20|10:40| - - 11:20| 11:40 = - - 12:20|12:40(12:40| 13:01
Ebringen Rebstall = - |05:05 = - - 06:05 = - 06:45(06:45|06:54| - - = - |07:11 - |07:45 - - = - 08:21 - |08:41 = - 09:20(09:41| - - 10:21|10:41 = - 11:21] 11:41 = - - 12:21]12:41(12:41] 13:02
Ebringen Tirol = - | 05:06 = - - 06:06 = - 06:46|06:46 | 06:55 - - = - |07:12 - |07:46 - - = - 08:22 - |08:42 = - 09:21|09:42 = - 10:22|10:42 = - 11:22| 11:42 = - - 12:22]12:42(12:42| 13:03
Ebringen Talhausen - - |05:08] - - - |06:08| - - |06:48(06:48|06:57| - - - - |07:14| - |07:48| - - - - |08:24| - |08:44| - - 109:23(09:44| - - |10:24|10:44( - - |11:24|11:44| - - - |12:24(12:44|12:44| 13:05
Ebringen DiirrenbergstraRe - |04:59]|05:08 = 05:24 | 05:54 [06:09 = 06:14 |1 06:49(06:49| - |06:50( 06:57 - |107:05|07:15 - |07:49| 07:46 | 07:46 = 08:16 | 08:24( - - = 09:14 |1 09:23 - = 10:14 (10:24| - = 11:14 (11:24 - = 12:14 | 12:14 |12:24| - - -
Pfaffenweiler Staufener StraRe - |05:06 = 05:31] 06:01 = 06:21 07:07|07:00| 07:04 - |07:12 = 07:53 | 07:53 = 08:23 - |08:51 = 09:21 09:51| - 10:21 10:51 = 11:21 11:51 = 12:2112:21 12:51]12:51| 13:13
Kirchhofen Raiffeisenplatz an - |05:12 - | 05:37 | 06:07 - | 06:26 07:13(07:06| 07:10 - |07:18 - 07:59 | 07:59( - |08:29 - |08:559( - |09:29 09:59| - |10:29 10:59| - [11:29 11:59( - |12:29(12:29 12:59(12:59( 13:19
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - |o05:14 - | 05:38 | 06:09 - | 06:27 07:15(07:07| 07:11 | - - 08:01|08:01( - |08:32 - |09:02 - |09:32 10:02| - |[10:32 11:02| - [11:32 12:02 - |12:32(12:32 13:00(13:02| 13:23
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - - - |05:41 | 06:09 - |06:34 - - |07:11 - - 08:01 | 08:01 - |08:32 - - - |09:32 - - |10:32 - - |11:32 12:02 - |12:32 [12:32 - - |13:23
Oberambringen - - - - 06:10 - - - - [07:12] - - 08:02 | 08:02| - |[08:33 - |09:03] - ]09:33 10:03| - |10:33 11:03( - |11:33 12:03| - |12:33|12:33 13:01]|13:03| 13:24
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - |05:17 - | 05:45 - - |06:38 07:19( - - - - - - - - - |09:08| - - 10:08| - - 11:08| - - 12:08 - - - - |13:08| -
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRRe 04:41( - 05:10| - - 06:11| - - - - |06:57 07:33 08:05 | 08:05 07:52| 08:36 08:25| - |09:01| 09:36 - |09:52( 10:36 - [10:52] 11:36 - [11:53] 12:36 | 12:36 - - -
Offnadingen Abzw. B 3 - - - - - - - - - - - - 08:07 | 08:07 - | 08:36 - - - |09:38 - - |10:38 - - |11:38 - - |12:38 |1 12:38 - - |13:27
Bad Kroz. Am Park - |05:20 - | 05:48 | 06:15 - | 06:31 07:22|07:11(07:17 | - - 08:08 - - - - |09:12] - - 10:12| - - 11:12| - - 12:12| - - - 13:06|13:12| -
Bad Kroz. Einkaufsmérkte - |05:21 = 05:49 | 06:16 = 06:32 07:23(07:12|07:18 = = 08:10 | 08:09 = 08:40 - |09:14| - 09:40 10:14| - 10:40 11:14| - 11:40 12:14 = 12:40 | 12:40 13:08|13:14| 13:29
Bad Krozingen Bahnhof an | 04:44|05:23 05:13( 05:52 | 06:19 06:14( 06:35 07:27|07:16| 07:21 | 07:00 07:36 08:14 | 08:14 | 07:55| 08:45 08:28(09:18|09:04 | 09:44 10:18|09:55( 10:45 11:18|10:54( 11:45 12:18 |11:55| 12:45 | 12:45 13:12|13:18( 13:33
Staufen Bahnhof 06:16 - - | 07:18 - 08:07 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 | 12:39 - 13:30
Bad Kroz. Schulzentrum 07:33|07:22 08:22 12:49 13:16

ZUG [ BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS [ ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS
Mo-Fr Schule X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mo-Fr Ferien X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Bad Kroz. Schulzentrum - - - - - - - 08:25 - |08:39 - - - - 12:41 13:20|13:21 -
Staufen Bahnhof ab| - - 06:12 - |06:21| - - - |07:55] - - |08:35| - - 09:22| - 10:22| - 11:22| - 12:22 - - 13:22 - - -
Bad Krozingen Bahnhof ab [04:55|04:40(05:27 | 05:35 06:03 06:49 | 06:30( 06:57 07:24( 07:09 | 07:09 07:38(08:11| - 08:35 | 08:29 - 09:04 |08:44 (08:44|09:17 | 10:04( 09:44 |10:17 (11:01|10:44| 11:17 (12:04|11:44(12:17 | 12:44 | 13:04( 12:47 13:18 | 13:25 (13:27|14:04(13:44
Bad Kroz. Einkaufsmarkte - |04:42 - ]05:37 06:05 - |06:33| - - |07:12'107:12 07:41| - - - 08:32| - - |08:47(08:47|09:20| - |[09:47|10:20| - |[10:47|11:20 | - |11:47|12:20|12:47| - [12:50 13:21|13:28 (13:30| - |13:47
Bad Kroz. Am Park - |04:43 - |05:38 06:06 = - = = 07:13 - - = - = 08:33 - = 08:48 (08:48| - = 09:48 - = 10:48 - = 11:48 - 12:48 = 12:51 - 13:29|13:31 = 13:48
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRe 04:58( - |05:30| - - 06:52 | 06:3707:00 07:27 07:16 07:45(08:14( - 08:38 - - 09:07 - - |09:2410:07 - 10:24 (11:04| - 11:24 |12:07| - |[12:24 - 13:07 - 13:25 - - |14:07| -
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - |o4:46| - - 06:08 - - - - - - - - - - - - |08:51]108:51| - - | 09:51| - - |10:51| - - |11:51| - 12:51| - |12:54 - - - - |13:51|13:56
Oberambringen - - - |05:43 06:17 - |06:26| - - |07:18] - - - |o08:00| - 08:39|08:40| - |08:57|08:57(09:27| - |09:57(10:27| - |[10:57|11:27| - |[11:57|12:27|12:57| - |12:57 13:27 - |13:37| - [13:57
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz an - - 06:12 - |o6:27| - - |07:19 - - - |08:59 09:29( - 10:29( - 11:29 - 12:29 - |12:59 13:30 - 14:00
Kirchhofen Raiffeisenplatz an - |04:49| - |05:44 06:19 - |o6:41| - - 07:20 07:49( - |08:02( - 08:41|08:41( - 08:59(09:29| - |[09:59(10:29( - |10:59(11:29| - [11:59/12:29(12:59| - 12:59 13:29 | 13:3413:39| - |13:59
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - |04:50| - |05:45 06:21 - |o06:42| - - | 07:21|07:21 07:51| - |08:05( - 08:42 |08:42( - |09:04(09:04|09:31| - |[120:05|10:32( - [11:05(11:32| - (12:05/12:32(13:04| - 13:02 13:32(13:35(13:41| - |14:04| 14:11
Pfaffenweiler Staufener StraRe - |04:54| - [05:50 06:26 = 06:47 = = 07:26 | 07:26 07:56 - |08:10 = 08:47 | 08:47 = 09:09(09:09|09:36 = 10:10 | 10:37 = 11:10| 11:37 = 12:10|12:37| 13:09 = 13:07 13:37 | 13:40|13:46 = 14:09]| 14:16
Ebringen DiirrenbergstralRe - |05:01| - - - - - - - - - - - |08:17 - - - - 09:16(09:16| - - 10:17 - - |11:17 - - |12:17] - 13:16 - - - - 13:53| - [14:16 -
Ebringen KapellenstraRe - |05:02] - - - - - - - - - - - |08:18| - - - - [09:27|109:17( - - 10:18 | - - |11:18| - - |12:18| - 13:17| - - - - 13:54) - (1427 -
Ebringen Rennweg - |05:02 = - 06:02 - 06:4206:42 = - - |07:09 = - - |07:43 - - |08:18 = - - = 09:17(09:17| - = 10:18 - = 11:18 - = 12:18 - 13:17 = - 13:24 - - 13:54| - 14:17 -
Ebringen Winzerhof - |05:03| - - | 06:03 - |06:43(06:43| - - - |07:10] - - - |07:44| - - |08:19] - - - - 109:18(09:18 - - [10:19] - - [11:19] - - [12:19] - ] 13:18( - - |13:25) - - |13:55( - |14:18| -
Ebringen Kirchweg - |05:04| - - 06:04 - 06:44|06:44 = - - |07:11 = - - |07:45| - - |08:20 = - - = 09:19(09:19| - = 10:20 - = 11:20 - = 12:20| - 13:19 = - 13:26 - - 13:56 = 14:19 -
Ebringen Rebstall - |05:05[ - - | 06:05 - |06:45(06:45| - - - |07:12] - - - |07:46| - - |o08:21] - - - - 109:20{09:20( - - [10:21] - - [11:21) - - |12:21] - | 13:20( - - 13227 - - |13:57 - |14:220| -
Ebringen Tirol - |05:06| - - 06:06 - 06:46|06:46 = - - |07:13 = - - |07:47| - - |08:22 = - - = 09:21(09:21| - = 10:22 - = 11:22 - = 12:22 - 13:21 = - 13:28 - - 13:58 = 14:21 -
Ebringen Talhausen - |05:08[ - - | 06:08 - |06:48(06:48| - - - |07:15] - - - |07:49| - - |08:24] - - - - 109:2309:23| - - [10:24] - - [11:24) - - [12:24] - | 13:23 - - |13:30| - - |14:00( - |14:23| -
Ebringen DiirrenbergstralRe - |05:08] - [05:57|06:08 | 06:33|06:48|06:48 = 06:54 - |07:16 = 07:35107:35(07:49|08:03 - |08:24 = 08:54 | 08:54 = 09:23(09:23|09:43 = 10:24 |10:44( - 11:24| 11:44 = 12:24)12:44| 13:23 = 13:14 - 13:44| 13:47 |14:00| - 14:23| 14:23
Ebringen KapellenstraRe - |05:09| - ]05:58| 06:09 | 06:34|06:49(06:49| - [06:55| - |07:17| - |07:36|07:36/07:50|08:04| - |08:25| - 08:55|08:55| - |09:24|09:24(09:44| - |10:25|10:45| - [11:25|11:45| - |[12:25|12:45[13:24| - |13:15| - |13:45(13:48|14:01| - |14:24|14:24
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 05:03 (05:10| 05:41(05:59| 06:10 | 06:36 | 06:51 | 06:51 | 06:56 | 06:57 | 07:05|07:19|07:32| 07:38 | 07:38|07:52(08:06|08:19( 08:27 | 08:43 | 08:57 | 08:57 | 09:12 | 09:26|09:26 | 09:46|10:11 | 10:27 | 10:47(11:09|11:27( 11:47 | 12:12(12:27|12:47( 13:26 | 13:11( 13:17 | - |13:47|13:50|14:03|14:11|14:26| 14:26
Leutersberg - |05:11f - ]06:00| 06:11| 06:37 |06:52(06:52| - [06:58| - |07:20| - |07:40|07:40(07:53|08:07| - |08:28| - 08:58 |08:58| - [09:27|09:27(09:47| - |10:28(10:48| - [11:28]|11:48| - [12:28]|12:48|13:27| - |13:18| - |13:48(13:51|14:04| - |14:27|14:27
FR - St. Georgen Kirche - |05:14| - |[06:03]|06:14 | 06:40 | 06:55|06:55 = 07:01 - |07:23 = 07:43107:43(07:56|08:10| - [08:31 = 09:01 | 09:01 = 09:30(09:30|09:50| - 10:31|10:51 = 11:31] 11:51 = 12:31)12:51| 13:30 = 13:21 - 13:51 | 13:54 | 14:07 = 14:30| 14:30
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. 05:06( - |05:44| - - - - - = - |07:08|07:29(07:35 - - - - |08:22| - = - - 09:15 - - - |10:14 - - |11:3| - - 12:15| - - - 13:14 - - - - - |14:14| - -
FR - Munzinger StraRe - |05:17| - |[06:07|06:17 | 06:44 | 06:58|06:58 = 07:06 = - = 07:48 |07:48(07:59|08:14| - (08:34 = 09:04 | 09:04 = 09:33(09:33|09:53 = 10:34 | 10:54( - 11:34| 11:54 = 12:34|12:54| 13:33 = 13:24 (13:36| 13:54 | 13:57 | 14:10| - 14:33| 14:33
FR - Bauhoferstrae - |05:221 - ]06:11| 06:21 07:03| - - |07:35] - 08:04|08:19( - |08:39| - 09:09|109:09| - |[09:38/09:38(09:58| - |10:39(10:59| - [11:39|11:59| - [12:39]12:59|13:38| - |13:29(13:41|13:59( 14:02 |14:15( - |14:38|14:38
FR - Pressehaus - |05:22 - |06:12| 06:22 07:05 = - |07:37 = 08:06(08:20| - |08:41 = 09:11 |09:11 = 09:40(09:40|10:00| - 10:41|11:01 = 11:41] 12:01 = 12:41)13:01| 13:40 = 13:31 (13:43]| 14:01 | 14:04 | 14:17 = 14:40| 14:40
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. - |05:23[ - |06:14| 06:23 07:07| - - |07:39] - 08:08|08:22| - |08:43| - 09:13109:13| - [09:42|09:42(10:02| - |10:43(11:03| - [11:43]|12:03| - [12:43]|13:03|13:42| - |13:33(13:45|14:03 | 14:06|14:19| - |14:42|14:42
FR - RehlingstraRe - |05:24] - [06:15]|06:24 07:08 = - |07:41 = 08:09(08:23 - |08:44 = 09:14 |09:14 = 09:43(09:43|10:03 = 10:44 | 11:04( - 11:44| 12:04 = 12:44)113:04( 13:43 = 13:34 (13:46| 14:04 | 14:07 |14:20| - 14:43| 14:43
Freiburg ZOB/Hbf 05:10(05:28| 05:48|06:18 | 06:28 07:13( 07:01 07:12(07:47|07:40 08:14(08:28|08:26| 08:49 | 08:48 | 09:19 (09:19| 09:19 | 09:48(09:48|10:08(10:18| 10:49 | 11:09(11:17|11:49( 12:09 | 12:18|12:49(13:09| 13:48 | 13:18( 13:39 |13:52( 14:09 | 14:12 | 14:25|14:18| 14:48 | 14:48




Ebringen Gesamtverkehr ab 12.12.2021

Montag bis Freitag an Werktagen

ZUG | BUS | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS [ ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS
Mo-Fr Schule X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mo-Fr Ferien X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Freiburg ZOB/Hbf 12:43| 12:53 13:0013:18(13:42| 13:53 14:18|14:42| 14:53 15:15|15:15(15:42| 15:50 16:12|16:24(16:42| 16:45 17:06| 17:10 |17:42| 17:50 18:18|18:42| 18:53 19:20|19:35( 19:55 20:25(20:43| 21:25 | 21:48( 22:25 | 22:43 | 23:43 | 23:40 | 00:27 | 00:40
FR - RehlingstraRe = 12:56 13:03]|13:21| - 13:56 14:21 = 14:56 15:18|15:18 = 15:53 16:15| - = 16:48 = 17:13 = 17:53 18:21 = 18:56 19:23 = 19:58 20:28 = 21:28 = 22:28 = = 23:43 = 00:43
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. = 12:57 13:04|13:22 = 13:57 14:22 = 14:57 15:19|15:19 = 15:54 16:17| - = 16:50 = 17:15 = 17:54 18:22 = 18:57 19:24| - 19:59 20:29 = 21:29 = 22:29 = = 23:44 = 00:44
FR - Pressehaus = 12:58 13:05|13:23 = 13:58 14:23 = 14:58 15:20|15:20| - 15:55 16:19| - = 16:52 = 17:17 = 17:55 18:23 = 18:58 19:25| - 20:00 20:30( - 21:30 = 22:30 = = 23:45 = 00:45
FR - Bauhoferstrae = 12:59 13:06|13:24( - 13:59 14:24| - 14:59 15:22|15:22 = 15:57 16:21| - = 16:54 = 17:19 = 17:57 18:24| - 18:59 19:26| - 20:01 20:31 = 21:31 = 22:31 = = 23:46 = 00:46
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. 12:47| - 13:11| - |13:45| - - |14:45] - - - |15:45| - - - |16:45| - - - |17:45] - - |18:45| - - |19:38| - - |20:46] - |21:51| - |22:46|23:46| - [00:30| -
FR - Munzinger StraRe ab - 13:04 - |13:29| - 14:04 14:29| - 15:04 15:27|15:27( - 16:03 16:27| - - 17:01 - 17:27 - 18:03 18:29| - 19:04 19:31| - 20:06 20:36( - 21:36 - 22:36 - - 23:51 - 00:51
FR - St. Georgen Kirche = 13:07 13:17|13:32 = 14:07 14:32 = 15:07 15:30|15:30| - 16:06 16:30| - = 17:04 = 17:30 = 18:06 18:32 = 19:07 19:34| - 20:09 20:39 = 21:39 = 22:39 = = 23:54 = 00:54
Leutersberg - | 13:10 13:20(13:35| - |14:10 14:35( - | 15:10 15:33|15:33| - [ 16:09 16:33| - - | 17:07 - |17:33] - |18:09 18:35 - | 19:10 19:37| - | 20:12 20:41| - [21:.41) - [22:41] - - |23:56| - |00:56
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 12:50| 13:12 13:22|13:37(13:48| 14:12 14:37|14:48( 15:12 15:35(15:35|15:48| 16:11 16:35(16:29|16:48| 17:09 17:11( 17:35|17:48| 18:11 18:37|18:48( 19:12 19:39(19:41| 20:14 20:42(20:49| 21:42 (21:54| 22:42 | 22:49|23:49| 23:57 | 00:33| 00:57
Ebringen KapellenstraRe = 13:13 (13:17| - - = 14:13 (14:17| - = 15:13|15:18 - - = 16:12 | 16:17 - = = 17:11|17:18 = - = 18:12 (18:18| - = 19:1319:18 - = 20:15|20:18| - = - = - = = - = -
Ebringen Rennweg = - 13:17|13:24|13:38| - - 14:17|14:38 = - 15:18|15:36(15:36 = - 16:17|16:36( - = - 17:18 = 17:36 = - 18:18|18:38 = - 19:18|19:40( - - 20:18|20:43 = 21:43 = 22:43 = = 23:58 = 00:58
Ebringen Winzerhof = - 13:18(13:25[13:39| - - 14:18|14:39 = - 15:19|15:37(15:37 = - 16:18|16:37| - = - 17:19 = 17:37 = - 18:19(18:39 = - 19:19|19:41| - - 20:19|20:44( - 21:44 = 22:44 = = 23:59 = 00:59
Ebringen Kirchweg = - 13:19|13:26|13:40| - - 14:19|14:40| - - 15:20|15:38(15:38 = - 16:19|16:38( - = - 17:20| - 17:38 = - 18:20|18:40| - - 19:20|19:42 = - 20:20|20:45 = 21:45 = 22:45 = = 00:00 = 01:00
Ebringen Rebstall - - |13:20(13:27(13:41| - - |14:20]|14:41| - - |15:21(15:39|15:39| - - |16:20(16:39| - - - |17:222| - | 17:39| - - |18:21]18:41| - - 119:21(19:43| - - |20:21|20:46( - |21:46| - |22:46| - - |00:01| - |O01:.01
Ebringen Tirol = - 13:21]13:28|13:42 = - 14:21|14:42 = - 15:22|15:40(15:40| - - 16:21|16:40( - = - 17:22 = 17:40 = - 18:22|18:42 = - 19:22|19:44| - - 20:22|20:47 = 21:47 = 22:47 = = 00:02 = 01:02
Ebringen Talhausen = - 13:23]13:30( 13:44| - - 14:23|14:44| - - 15:24|15:42(15:42 = - 16:23|16:42 = = - 17:24| - 17:42 = - 18:24|18:44| - - 19:24|19:46( - - 20:24|20:49 = 21:49 = 22:49 = = 00:04 = 01:04
Ebringen DiirrenbergstraRe = 13:14 (13:23]13:31 - = 14:14 (14:23 - = 15:14 | 15:24( - - = 16:13|16:23 - = = 17:12 |17:24( - - = 18:13 (18:24| - = 19:14 |19:24( - = 20:16 | 20:24| - = - = - = = - = -
Pfaffenweiler Staufener StraRe = 13:21 13:51| - 14:21 14:51 = 15:21 15:51|15:51 = 16:21 16:51| - = 17:21 = 17:51 = 18:21 18:51 = 19:21 19:53 = 20:23 20:56 = 21:56 = 22:56 = = 00:11 = 01:11
Kirchhofen Raiffeisenplatz an - [ 13:29 13:59| - |[14:29 14:59| - [15:29 15:59(15:59| - | 16:29 16:59( - - | 17:29 - | 17:59( - 18:29 18:59| - [19:29 19:59| - | 20:29 21:02( - |22:02( - |23:02( - - |00:27| - |o01:27
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - [13:32 14:02| - |14:32 15:02| - [15:32 16:02(16:02| - |16:32 17:02 - - | 17:32 - |18:02 - 18:32 19:02| - [19:32 20:02| - |20:31 21:04( - |22:04( - |23:04( - - |00:19| - |o01:19
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - [13:32 - - |14:32 - - |15:32 - - - |16:32 - - - |17:32 - |18:02 - |18:32 - - |19:32 - - |20:31 - - | 22:04 - |23:04 - - |00:19 - |01:19
Oberambringen - |13:33 14:03| - |14:33 15:03( - | 15:33 16:03|16:03| - [ 16:33 17:03| - - | 17:33 - |18:03| - |18:33 19:03( - |19:33 20:03[ - |20:32 21:05| - [22:05| - [23:05]| - - |00:20( - |01:20
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - - 14:08| - - 15:08| - - - |16:08| - - 17:08| - - - - |18:08 - - 19:08| - - 20:08| - - 21:10( - - - - - - - - -
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRe 12:55| 13:36 - 13:53| 14:36 - |14:53| 15:36 - - |15:53| 16:36 - 16:34|16:53| 17:36 17:16 - 17:53| 18:36 - |18:53| 19:36 - 19:46| 20:35 - |20:54| 22:07 | 21:59| 23:07 | 22:54| 23:54| 00:22 | 00:38| 01:22
Offnadingen Abzw. B 3 = 13:38 - = 14:38 - = 15:38 - - = 16:38 - = = 17:38 = - = 18:38 - = 19:38 - = 20:37 - = 22:09 = 23:09 = = 00:24 = 01:24
Bad Kroz. Am Park = - 14:12 = - 15:12 = - 16:08|16:12 = - 17:10| - = - = 18:11 = - 19:12 = - 20:12 = - 21:14( - - = - = = - = -
Bad Kroz. Einkaufsmérkte = 13:40 14:14| - 14:40 15:14| - 15:40 16:10|16:14| - 16:40 17:11| - = 17:40 = 18:12 = 18:40 19:14| - 19:40 20:14| - 20:39 21:16 = 22:11 = 23:11 = = 00:26 = 01:26
Bad Krozingen Bahnhof an |13:02| 13:45 14:18|13:55( 14:45 15:18|14:55( 15:45 16:14|16:18(15:55| 16:45 17:15|16:36(16:55| 17:45 17:18| 18:17 (17:55| 18:45 19:18|18:55( 19:45 20:18|19:48( 20:44 21:20(20:56 | 22:14 | 22:01( 23:14 | 22:56  23:56 | 00:29 | 00:40| 01:29
Staufen Bahnhof 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:38 22:10 23:10 00:25 01:25
Bad Kroz. Schulzentrum

BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | ZUG | BUS | BUS | ZUG
Mo-Fr Schule X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mo-Fr Ferien X X X X X X X X X X X X X X X X X
Bad Kroz. Schulzentrum - - 15:41 - - |sizos| - - - - - - - -
Staufen Bahnhof ab [14:22| - 15:22| - 15:52 |116:22| - - |17:22| - - 18:22] - 19:22( - 20:22| - 21:34| - - |22:44|23:41) -
Bad Krozingen Bahnhof ab (14:19| 14:54 (14:44|15:17 | 16:04| 15:44| 15:47 |16:14|17:04(16:44| 17:31 (17:14|18:04(17:44|18:36( 18:14 |19:04(18:44|19:17 ( 20:04| 19:44 (20:17 | 21:04| 20:52 |21:32 | 22:04 | 23:03|22:41 |23:39| 00:38
Bad Kroz. Einkaufsmarkte 14:22 = 14:47|15:20 = 15:47| 15:50 (16:17 = 16:47 = 17:17 = 17:47 = 18:17 = 18:47|19:20 = 19:47 |20:20 = 20:55 [21:34 = - |22:43)23:41 =
Bad Kroz. Am Park - = 14:48| - = 15:48| 15:51 - = 16:48 = - = 17:48 = - = 18:48| - = 19:48 - = 20:56 - = = - - =
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRe 14:26 | 15:03 - |15:24|16:07| - - 16:22|17:07 - 17:34 (17:22|18:07| - |[18:38|18:22 (19:07 - |19:24|20:07 - |20:24 (21:07 - |21:37 | 22:07 | 23:06 | 22:46 |23:44 | 00:41
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - = 14:51| - - |15:51|15:54 - - |16:51] - - - |17:51| - - - [18:51] - = 19:51| - - | 20:59( - = = - - =
Oberambringen 14:27 = 14:57|15:27 = 15:57| 15:57 [ 16:27| - 16:57 = 17:27 = 17:57 = 18:27 = 18:57|19:27 = 19:57 | 20:27 = - 21:39 = - |22:49]23:46 =
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz an (14:31 - 15:29( - 15:59 |16:29( - - |17:29] - - |18:29 - 19:29( - 20:29| - 21:41 - - |22:50(23:48 -
Kirchhofen Raiffeisenplatz an (14:29| - |[14:59|15:29| - |15:59|15:59(16:29| - (16:59| - [17:29| - [17:59| - [218:29| - (18:59/19:29( - |19:59(20:29| - |21:02|21:41| - - |22:50(23:48| -
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab (14:32| - [15:05|15:32| - |16:04|16:04|16:32| - ([17:05| - |[17:32| - [18:05| - [28:32| - (19:05/19:32( - |20:05(20:32| - |21:04|21:42| - - |22:51(23:49| -
Pfaffenweiler Staufener StraRe 14:37 = 15:10|15:37 = 16:09| 16:09 | 16:37| - 17:10 = 17:37 = 18:10| - 18:37 = 19:10|19:37 = 20:10 | 20:37 = 21:09 | 21:46 = - |22:55|23:53 =
Ebringen Diirrenbergstrale - = 15:17| - - |16:16] 16:16 - - [17:17 = - - |18:17| - - - [19:17] - = 20:17 - = - - = = - - =
Ebringen KapellenstraRe - - 15:18| - - |16:17| 16:17 | - - [17:18] - - - |18:18| - - - |19:18] - - | 20:18( - - - - - - - - -
Ebringen Rennweg - = 15:18| - - |16:17| 16:17 - - [17:18 = - - |18:18| - - - [19:18] - = 20:18 - = - - = = - - =
Ebringen Winzerhof - - 15:19| - - |16:18 16:18| - - [17:19] - - - |18:19| - - - [19:19] - - | 20:19( - - - - - - - - -
Ebringen Kirchweg - = 15:20| - - |16:19 16:19 - - [17:20 = - - |18:20 - - - [19:20] - = 20:20 - = - - = = - - =
Ebringen Rebstall - - 15:21| - - |16:20| 16:20| - - [17:21] - - - |18:21| - - - |19:21] - - | 20:21 - - - - - - - - -
Ebringen Tirol - = 15:22 - = 16:21| 16:21 - = 17:22 = - = 18:22 = - = 19:22 - = 20:22 - = - - = = - - =
Ebringen Talhausen - - 15:24| - - |16:23| 16:23| - - [17:24] - - - |18:24| - - - |19:24] - - | 20:24| - - - - - - - - -
Ebringen DiirrenbergstralRe 14:44 = 15:24|15:44| - 16:23| 16:23 [ 16:44| - 17:24 = 17:44| - 18:24| - 18:44 = 19:24|19:44| - 20:24 |20:44| - 21:16 | 21:53 = - [23:02]00:00 =
Ebringen KapellenstraRe 14:45 = 15:25|15:45 = 16:24| 16:24 [ 16:45| - 17:25 = 17:45 = 18:25 = 18:45 = 19:25|19:45 = 20:25(20:45 = 21:17 |21:54 = - [23:03]00:01 =
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 14:47| 15:08 | 15:27|15:47(16:11|16:26( 16:26 |16:47(17:11|17:27 17:39 | 17:47|18:12| 18:27 | 18:43 | 18:47 | 19:12(19:27|19:47|20:11| 20:27 (20:47|21:12( 21:19 | 21:56| 22:11 | 23:12| 23:05| 00:03 | 00:47
Leutersberg 14:48( - |15:28(15:48| - |16:27(16:27|16:48| - |17:28| - [17:48| - [18:28| - |18:48| - |19:28(19:48| - |20:28(20:48| - |[21:20|21:57| - - |23:06(00:04| -
FR - St. Georgen Kirche 14:51 = 15:31|15:51 = 16:30| 16:30 [ 16:51] - 17:31 = 17:51 = 18:31 = 18:51 = 19:31]19:51 = 20:31(20:51 = 21:23(22:00 = - |23:09]|00:07 =
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. - 15:11 - - |16:14| - - - 17:14| - = - |18:15| - = - 19:15 - - |20:14 - - |21:15 - - 22:14|23:15| - - 00:50
FR - Munzinger StraRe 14:54 = 15:34|15:54| - 16:33| 16:33 [ 16:54| - 17:34 = 17:54| - 18:34| - 18:54 = 19:34|19:54| - 20:34|20:54| - 21:26 | 22:03 = - [23:12]00:10 =
FR - Bauhoferstrae 14:59( - |15:39(15:59| - |16:38( 16:38|16:59| - [17:39| - - |18:39| - | 1859 - ]19:39|19:59( - |20:37 - | 21:29]22:08| - - |23:16/00:15| -
FR - Pressehaus 15:01 = 15:41|16:01 = 16:40| 16:40 (17:01| - 17:41 = = 18:41 = 19:01 = 19:41|20:01 = 20:38 = 21:30|22:09 = - |23:17]00:16 =
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. 15:03( - |15:43(16:03| - |16:42|16:42|17:03| - [17:43| - - |18:43| - |19:03| - ]19:43|20:03| - |20:40 - | 21:32|22:11| - - |23:19(00:18| -
FR - RehlingstraRe 15:04 = 15:45|16:04| - 16:44| 16:44 (17:05| - 17:45 = = 18:44| - 19:04 = 19:44|20:04| - 20:41 = 21:33(22:12 = - [23:20]00:19 =
Freiburg ZOB/Hbf 15:09]| 15:16 (15:52|16:09|16:18(16:51| 16:51 (17:12(17:18|17:52| 17:43 18:18|18:49(18:49| 19:09 | 19:18|19:49| 20:09 20:18| 20:46 21:20| 21:36 | 22:17| 22:18 | 23:18| 23:24| 00:24 | 00:53




Ebringen Gesamtverkehr ab 12.12.2021

Samstage sowie 24. und 31.12.

Q =nichtam 24.12., W = nicht am 24. auf 25.12. und nicht am 31.12. auf 01.01.

ZUG | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | ZUG | BUS | ZUG | BUS

Einschrankungen Q Q Q Q Q W w
Freiburg ZOB/Hbf 00:59|04:59( 05:45 (06:00| 06:40 | 06:46|07:41| 07:50 | 08:50( 09:00 (09:42( 10:03 (10:42| 11:03 (11:42| 12:03 |12:43| 13:03 | 13:42| 14:03 | 14:42( 15:03 (15:42| 16:03 (16:42|17:03|17:42| 18:03 (18:42| 19:03 [ 19:35| 20:03 | 20:43| 21:10 | 21:48| 22:25 | 22:43 | 23:43| 23:40 | 00:27 | 00:40
FR - RehlingstraRe = = 05:47 = 06:43 = = 07:53 = 09:03 = 10:06 = 11:06 = 12:06 = 13:06 = 14:06 = 15:06 = 16:06 = 17:06| - 18:06 = 19:06 = 20:06 = 21:13 = 22:28 = = 23:43 = 00:43
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. = = 05:48 = 06:44 - - 07:54 - 09:04 - 10:07 - 11:07 - 12:07 - 13:07 - 14:07 - 15:07 - 16:07 - 17:07| - 18:07 - 19:07 - 20:07 - 21:14 - 22:29 - - 23:44 - 00:44
FR - Pressehaus - - |05:49| - |06:45| - - |07:55) - |09:05| - |10:08| - |11:08( - |[12:08| - |13:08( - |[14:08| - |15:08| - |[16:08| - |17:08 - |1808| - [19:08( - |20:08| - |[21:A5( - |22:30| - - | 23:45] - |00:45
FR - BauhoferstraBRe - - |05:550| - |[06:46| - - |07:56| - |09:06| - [10:09( - |[11:09| - |12:.09| - |13:09| - |14:09| - [15:09( - [16:09( - |17:09| - |1809| - [19:09| - [20:09| - |[21:16| - |22:31| - - | 23:46| - |00:46
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. 01:02 05:02 - (06:03 - |06:49(|07:44| - |08:53 - |09:45 - 10:45 - 11:45 - 12:47 - 13:45 - 14:45 - 15:45 - 16:45| - |17:45 - 18:45 - 19:38 - |20:46 - 21:51 - |22:46|23:46 - (00:30 -
FR - Munzinger Strafle ab = = - = 06:50 = = 08:00 = 09:10 = 10:13 = 11:13 = 12:13 = 13:13 = 14:13 = 15:13 - 16:13 - |17:13( - 18:13 - 19:13 - 20:13 - 21:21 - 22:36 - - 23:51 - 00:51
FR - St. Georgen Kirche = = - = 06:53 = = 08:03 = 09:13 = 10:16 = 11:16 = 12:16 = 13:16 = 14:16 = 15:16 - 16:16 - 17:16| - 18:16 - 19:16 - 20:16 - 21:24 - 22:39 - - 23:54 - 00:54
Leutersberg - - - - 06:55 - - 08:05 - 09:15 - 10:18 - 11:18( - 12:18 - 13:18( - 14:18 - 15:18( - 16:18 - |17:18| - 18:18( - 19:18 - 20:18| - 21:26 - 22:41 - - 23:56 - 00:56
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 01:05(05:05| 05:56 |06:06| 06:56 | 06:52(07:47 | 08:06 |08:56( 09:16 | 09:48( 10:19 (10:48| 11:19 |11:48| 12:19 |12:50( 13:19 |13:48| 14:19 (14:48| 15:19 |15:48| 16:19 |16:48|17:19|17:48| 18:19 (18:48| 19:19 |19:41| 20:19 | 20:49 | 21:27 | 21:54| 22:42 | 22:49| 23:49| 23:57 (00:33| 00:57
Ebringen KapellenstraRe - - 05:57 - 06:58 | - - 08:08 - 09:18| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ebringen Rennweg - - - - - - - - - - - 10:20 - 11:20 - 12:20 - 13:20 - 14:20 - 15:20 - 16:20 - 17:20| - 18:20 - 19:20 - 20:20 - 21:28 - 22:43 - - 23:58 - 00:58
Ebringen Winzerhof - - - - - - - - - - - 10:21 - 11:21 - 12:21 - 13:21 - 14:21 - 15:21 - 16:21 - 17:21| - 18:21 - 19:21 - 20:21 - 21:29 - 22:44 - - 23:59 - 00:59
Ebringen Kirchweg - - - - - - - - - - - 10:22 - 11:22 - 12:22 - 13:22 - 14:22 - 15:22 - 16:22 - 17:22| - 18:22 - 19:22 - 20:22 - 21:30 - 22:45 - - 00:00 - 01:00
Ebringen Rebstall - - - - - - - - - - - 10:23 - 11:23 - 12:23 - 13:23 - 14:23 - 15:23 - 16:23 - 17:23| - 18:23 - 19:23 - 20:23 - 21:31 - 22:46 - - 00:01 - 01:01
Ebringen Tirol - - - - - - - - - - - 10:24 - 11:24 - 12:24 - 13:24 - 14:24 - 15:24 - 16:24 - 17:24| - 18:24 - 19:24 - 20:24 - 21:32 - 22:47 - - 00:02 - 01:02
Ebringen Talhausen - - - - - - - - - - - 10:26 - 11:26 - 12:26 - 13:26 - 14:26 - 15:26 - 16:26 - 17:26| - 18:26 - 19:26 - 20:26 - 21:34 - 22:49 - - 00:04 - 01:04
Ebringen DirrenbergstralRe - - |05:58| - |06:59| - - |0809| - |09:19| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pfaffenweiler Staufener StraRe = = 06:05 = 07:06 = = 08:16 = 09:26 = 10:33 = 11:33 = 12:33 = 13:33 = 14:33 = 15:33 = 16:33 = 17:33| - 18:33 = 19:33 = 20:33 = 21:41 = 22:56 = = 00:11 = 01:11
Kirchhofen Raiffeisenplatz an - - |06:10| - |07:10| - - |0820| - |09:30| - |10:40| - |11:40( - |(12:40| - |13:40( - |14:40| - |15:40| - |16:40| - |17:40( - |18:40| - (19440 - |20:40| - |[21:48( - |23:02| - - |00:17| - |01:17
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab| - - |06:11| - |07:11 - - (0821 - |09:31| - [10:41| - - |12:41) - |1341| - (14141 - |1541( - (16141 - |17:41 - |18:41| - (1941 - |20:41| - (2149 - |23:04| - - |00:19| - |01:19
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - - |06:11 - |07:11 - - |08:21 - |09:31 - |10:41 - |11:41 - |12:41 - |13:41 - | 14:41 - |15:41 - |16:57 | - - - | 18:41 - |19:41 - |20:41 - |21:49 - |23:04 - - |00:19 - |01:19
Oberambringen - - 06:12 - 07:12 - - 08:22 - 09:32 - 10:42 - - - 12:42 - - - 14:42 - - - 16:58 - - - 18:42 - 19:42 - 20:42 - |21:50 - 23:05 - - 00:20 - 01:20
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - - - - |07:16 | - - - - |09:36 | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19146 - - - |21:54 - - - - - - -
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRRe 01:10|05:10 - 06:11( 07:14 | 06:57 | 07:52| 08:24 |09:01| 09:34 | 09:52| 10:44 |10:52( 11:44 |11:53| 12:44 (12:55| 13:45 |13:53| 14:44 | 14:53| 15:45 | 15:53( 16:45 |16:53(17:45|17:53| 18:44 | 18:53| 19:44 |(19:46| 20:44 | 20:54| 21:53 | 21:59| 23:07 | 22:54|23:54| 00:22 (00:38| 01:22
Offnadingen Abzw. B 3 = = - = 07:16 = = 08:26 - 09:36 - 10:46 - 11:46 - 12:46 - 13:46 - 14:46 - 15:46 - 16:46 - 17:46| - 18:46 - 19:46 - 20:46 - 21:54 - 23:09 - - 00:24 - 01:24
Bad Kroz. Am Park - - |06:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bad Kroz. Einkaufsmarkte - - |06:18 - | 07:18| - - |08:28 - |09:38| - [10:48 - | 11:48 - | 12:48 - 13:48| - |14:48 - 15:48| - |16:48| - [17:48| - 18:48| - |19:48 - | 20:48 - |21:56| - |23:11 - - |00:26 - |o1:26
Bad Krozingen Bahnhof an | 01:13|05:13| 06:22 (06:14| 07:21 | 07:00( 07:55| 08:31 |09:04| 09:41 | 09:55( 10:51 |10:54| 11:51 (11:55| 12:51 |13:02 13:51 | 13:55( 14:51 |14:55| 15:51 | 15:55| 16:51 |16:55(17:51|17:55| 18:51 | 18:55| 19:51 (19:48| 20:51 | 20:56 | 21:59 | 22:01 | 23:14 |22:56|23:56 | 00:29 | 00:40| 01:29
Staufen Bahnhof 06:17 08:27 10:47 12:47 14:47 17:03 18:47 20:47 23:10 00:25 01:25

ZUG | BUS | ZUG | BUS | BUS | ZUG | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS [ ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS

Einschrankungen Q Q Q Q w w
Staufen Bahnhof ab - - |06:40 - - | 0853| - - | 1111 - - | 1311 - - |15:11| - - - - 19:11| - - 2111 - - |23:41| - |[00:49
Bad Krozingen Bahnhof ab |04:55 06:57 | 06:37 | 07:45 | 08:11|09:04 | 08:51 |10:04( 10:09 (11:01| 11:09 (12:04| 12:09 |13:04 13:09 |14:04| 14:09 | 14:54| 15:09 |16:04| 16:09 |17:04( 17:09 | 18:04|18:09(19:04 | 19:09 |20:04| 20:09 | 21:04( 21:09 | 22:04( 22:19 | 23:03| 23:39 | 00:38 |00:47
Bad Kroz. Einkaufsmarkte - - 06:39( 07:47 - - 08:53 - 10:11 - 11:11 - 12:11 - 13:11 - 14:11 - 15:11 - 16:11 - 17:11 - 18:11| - 19:11 - |20:11 - 21:11 - 22:21 - 23:41 - |00:49
Bad Kroz. Am Park - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRRe 04:58 07:00 | 06:42| 07:50 | 08:14(09:07 | 08:56 (10:07| 10:14 (11:04| 11:14 |12:07| 12:14 |13:07 | 13:14 |14:07 | 14:14 (15:03| 15:14 (16:07| 16:14 |17:07| 17:14 |18:07|18:14(19:07 | 19:14 | 20:07 | 20:14 | 21:07 | 21:14 | 22:07 | 22:24 | 23:06 | 23:44 | 00:41|00:52
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - - - |07:47 - - - - |10:11 - - - - - - | 14:11 - - - |16:11 - - - |18:11 - - - 20:11 - - - |22:21 - - - -
Oberambringen - - - - |07:53 - - 08:58 - |10:17 - 11:16 - - 13:16 - | 14:17 - 15:16 - | 16:17 - - - |18:17| - 19:16 - 20:17 - 21:16 - |22:27 - 23:46 - |00:54
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz an - - |06:46 | 07:54 - - | 09:00 - |10:18| - |11:18 - |12:18| - |13:18 - |14:18| - |15:18 - |16:18| - - |18:18| - [19:18| - |20:18 - |21:18| - |22:28 - |23:48| - |00:56
Kirchhofen Raiffeisenplatz an - |05:46| - |06:46(07:54| - - |09:00| - |10:18| - |11:18| - - |13:18| - |14:18| - |[15:18| - |16:18| - |(17:18| - |18:18( - |19:18| - [20:18( - |21:18| - |[22:28( - |23:48| - |[00:56
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - | 05:47 - |06:47| 07:55 - - 09:01 - 10:19 - 11:19 - 12:19 - 13:19 - 14:19 - 15:19 - 16:19 - 17:19 - |18:19| - 19:19 - 20:19 - 21:19 - 22:29 - 23:49 - |00:57
Pfaffenweiler Staufener StraRe - |05:51| - |06:51|07:59| - - |09:05| - 10:23| - | 11:23| - 12:23| - [ 13:23| - 14:23| - |15:23| - 16:23| - [17:23| - [18:23| - 19:23| - |20:23| - [21:23| - [22:33| - |23:53| - |01:01
Ebringen Durrenbergstrale - |05:58] - |06:58[08:06| - - |[09:12) - |10:30| - - - | 12:30| - - - | 14:30| - - - |16:30| - - - |18:30 - - - |20:30| - - - - - - - -
Ebringen Kapellenstrale - |05:59] - |06:59[08:07| - - [ 09:13] - 10:31| - - - 12:31| - - - 14:31| - - - 16:31| - - - |18:31] - - - |20:30| - - - - - - - -
Ebringen Rennweg - |05:59 = 06:59| 08:07 = = 09:13 = 10:31 = - = 12:31 = - = 14:31 = - = 16:31 = - - 18:31| - - - 20:31 - - - - - - - -
Ebringen Winzerhof - |06:00 = 07:00(| 08:08 = = 09:14 = 10:32 = - = 12:32 = - = 14:32 = - = 16:32 = - = 18:32| - - - 20:32 - - - - - - - -
Ebringen Kirchweg - |06:01 - [07:01] 08:09 - - 09:15 - 10:33 - - - 12:33 - - - 14:33 - - - 16:33 - - - |18:33] - - - 20:33 - - - - - - - -
Ebringen Rebstall - 106:02 = 07:02| 08:10 = = 09:16 = 10:34 = - = 12:34 = - - 14:34 - - - 16:34 - - - 18:34| - - - 20:34 - - - - - - - -
Ebringen Tirol - |06:03 - [07:03] 08:11 - - 09:17 - 10:35 - - - 12:35 - - - 14:35 - - - 16:35 - - - |18:35] - - - 20:35 - - - - - - - -
Ebringen Talhausen - |06:05 = 07:05| 08:13 = = 09:19 = 10:37 = - = 12:37 = - = 14:37 = - - 16:37 - - - 18:37| - - - 20:37 - - - - - - - -
Ebringen Durrenbergstralle - |06:05 = 07:05| 08:13 = = 09:19 = 10:37 = 11:30 = 12:37 = 13:30 = 14:37 = 15:30 = 16:37 = 17:30 = 18:37| - 19:30 = 20:37 = 21:30 = 22:40 = 00:00 - |01:08
Ebringen KapellenstralRe - |o06:06| - |07:06(08:14| - - |[09:20| - 10:38( - [11:31| - 12:38( - [13:31| - 14:38( - [15:31| - 16:38( - [17:31| - |18:38f - 19:31| - [20:38| - |21:31| - |[22:41| - |00:01| - [01:09
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 05:03(06:08| 07:05 | 07:08 | 08:16 | 08:19(09:12| 09:21 |10:11 10:40 |11:09( 11:33 (12:12| 12:40 |13:11| 13:33 |14:11( 14:40 |15:08| 15:33 (16:11| 16:40 |17:11 17:33 | 18:12|18:40|19:12| 19:33 (20:11| 20:40 | 21:12| 21:33 | 22:11 22:43 | 23:12| 00:03 | 00:47 | 01:11
Leutersberg - |06:09 = 07:09| 08:17 = = 09:22 = 10:41 - 11:34 - 12:41 - 13:34 - 14:41 - 15:34 - 16:41 - 17:34 - 18:41| - 19:34 - 20:41 - 21:34 - 22:44 - 00:04 - |01:12
FR - St. Georgen Kirche - |06:12 - |07:12] 08:20 - - 09:25 - 10:44 | - 11:37 - 12:44 | - 13:37 - 14:44 | - 15:37 - 16:44 | - 17:37 - |18:44| - 19:37 - 20:43 - 21:37 - 22:46 - | 00:07 - |01:15
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. 05:06( - 07:08 - - 08:22(09:15 - 10:14 - 11:13 - 12:15 - 13:14 - 14:14 - 15:11 - 16:14 - 17:14 - 18:15| - |19:15 - 20:14 - 21:15 - 22:14 - 23:15 - 00:50( -
FR - Munzinger StraRe - |06:15 - 07:15( 08:23 - - 09:28 - 10:47 - 11:40 - 12:47 - 13:40 - 14:47 - 15:40 - 16:47 - 17:40 - 18:47| - 19:40 - 20:46 - 21:40 - 22:49 - 00:10 - |01:18
FR - BauhoferstraRe - 106:20 = 07:20( 08:28 = = 09:32 = 10:52 = 11:45 = 12:52 = 13:45 - 14:52 - 15:45 - 16:52 - 17:45 - 18:52| - 19:45 - 20:51 - 21:45 - 22:54 - 00:15 - |01:23
FR - Pressehaus - |06:21 = 07:21| 08:29 = = 09:33 = 10:53 = 11:46 = 12:53 = 13:46 = 14:53 = 15:46 = 16:53 = 17:46 = 18:53| - 19:46 - 20:52 - 21:46 - 22:55 - 00:16 - |01:24
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. - |06:23 = 07:23| 08:31 = = 09:35 = 10:55 = 11:48 = 12:55 = 13:48 = 14:55 = 15:48 = 16:55 = 17:48 = 18:55| - 19:48 = 20:54 = 21:48 = 22:57 = 00:18 - |01:26
FR - RehlingstraRe - |06:24| - |07:24|08:32| - - |09:36| - |10:56| - |[11:49| - |[12:56| - |13:49| - |14:56| - |15:49| - |[16:56| - [17:49| - |1856| - |19:49| - |20:55| - |[21:49| - [22:58| - |00:19| - |01:27
Freiburg ZOB/Hbf 05:10(06:29( 07:12 | 07:29| 08:37 (08:26|09:19| 09:40 |10:18( 11:01 (11:17( 11:54 (12:18| 13:01 (13:18| 13:54 |14:18| 15:01 |15:16| 15:54 |16:18( 17:01 (17:18( 17:54 (18:18|19:01|19:18( 19:54 (20:18| 21:00 | 21:20| 21:54 | 22:18| 23:03 | 23:18| 00:24 | 00:53(01:32




Ebringen Gesamtverkehr ab 12.12.2021

Sonn- und Feiertage

ZUG | ZUG | BUS | ZUG | ZUG | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | ZUG | BUS | ZUG | BUS
Freiburg ZOB/Hbf 00:59(06:00| 06:37 | 06:46(07:41| 08:50 | 09:00 | 09:42 | 10:03 | 10:42 | 11:03 | 11:42 | 12:03 | 12:43 | 13:03 | 13:42 | 14:03 | 14:42 | 15:03 | 15:42 | 16:03 | 16:42 (17:03| 17:42 | 18:03 | 18:42 | 19:03 | 19:35 | 20:03 | 20:43 | 21:10 | 21:48 | 22:25 | 22:43 | 23:43| 23:40 | 00:27 | 00:40
FR - Rehlingstrale = = 06:40 = = = 09:03 = 10:06 = 11:06 = 12:06 = 13:06 = 14:06 = 15:06 = 16:06 = 17:06 = 18:06 = 19:06 = 20:06 = 21:13 = 22:28 = = 23:43 = 00:43
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. - - | 06:41 - - - 09:04 - 10:07 - 11:07 - 12:07 - 13:07 - 14:07 - 15:07 - 16:07 - 17:07 - 18:07 - 19:07 - 20:07 - 21:14 - 22:29 - - 23:44| - |00:44
FR - Pressehaus - - |06:42| - - - 09:05 - 10:08 - 11:08 - 12:08 - 13:08 - 14:08 - 15:08 - 16:08 - |17:.08| - 18:08 - 19:08 - 20:08 - 21:15 - 22:30 - - | 23:45| - |00:45
FR - BauhoferstralRe - - | 06:43] - - - 09:06 - 10:09 - 11:09 - 12:09 - 13:09 - 14:09 - 15:09 - 16:09 - [17:09( - 18:09 - 19:09 - 20:09 - 21:16 - 22:31 - - [23:46| - |00:46
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. 01:02( 06:03 - 06:49(07:44| 08:53 - 09:45 - 10:45 - 11:45 - 12:47 - 13:45 - 14:45 - 15:45 - 16:45 - 17:45 - 18:45 - 19:38 - 20:46 - 21:51 - 22:46 | 23:46 - 00:30 -
FR - Munzinger StraRRe ab - - | 06:48 - - - 09:10 - 10:13 - 11:13 - 12:13 - 13:13 - 14:13 - 15:13 - 16:13 - 17:13| - 18:13 - 19:13 - 20:13 - 21:21 - 22:36 - - | 23:51 - |00:51
FR - St. Georgen Kirche = = 06:51 = = = 09:13 = 10:16 = 11:16 = 12:16 = 13:16 = 14:16 = 15:16 = 16:16 = 17:16 = 18:16 = 19:16 = 20:16 = 21:24 = 22:39 = = 23:54 = 00:54
Leutersberg - - | 06:53 - - - 09:15 - 10:18 - 11:18 - 12:18 - 13:18 - 14:18 - 15:18 - 16:18 - 17:18| - 18:18 - 19:18 - 20:18 - 21:26 - 22:41 - - 23:56 - | 00:56
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 01:05(06:06| 06:54 | 06:52(07:47| 08:56 | 09:16 | 09:48 | 10:19 | 10:48 | 11:19 | 11:48 | 12:19 | 12:50 | 13:19 | 13:48 | 14:19 | 14:48 | 15:19 | 15:48 | 16:19 | 16:48 (17:19| 17:48 | 18:19 | 18:48 | 19:19 | 19:41 | 20:19 | 20:49 | 21:27 | 21:54 | 22:42 | 22:49 | 23:49| 23:57 | 00:33| 00:57
Ebringen KapellenstraRe - - |o6e:56| - - - 09:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ebringen Rennweg = = - = = = - = 10:20 = 11:20 = 12:20 = 13:20 = 14:20 = 15:20 = 16:20 = 17:20 = 18:20 = 19:20 = 20:20 = 21:28 = 22:43 = = 23:58 = 00:58
Ebringen Winzerhof - - - - - - - - 10:21 - 11:21 - 12:21 - 13:21 - 14:21 - 15:21 - 16:21 - 17:21| - 18:21 - 19:21 - 20:21 - 21:29 - 22:44 - - |23:59| - |00:59
Ebringen Kirchweg = = - = = = - = 10:22 = 11:22 = 12:22 = 13:22 = 14:22 = 15:22 = 16:22 = 17:22 = 18:22 = 19:22 = 20:22 = 21:30 = 22:45 = = 00:00 = 01:00
Ebringen Rebstall - - - - - - - - 10:23 - 11:23 - 12:23 - 13:23 - 14:23 - 15:23 - 16:23 - [17:23 - 18:23 - 19:23 - 20:23 - 21:31 - 22:46 - - |o00:01| - |o01:.01
Ebringen Tirol - - - - - - - - |10:24| - [a1:24] - [22:24] - 1324 - [1424| - [15:24| - |16:224| - [17:24] - [18:24| - 1924 - [20:24| - [21:32] - |22:47] - - [00:02] - ]o01:02
Ebringen Talhausen - - - - - - - - 10:26 - 11:26 - 12:26 - 13:26 - 14:26 - 15:26 - 16:26 - |[17:26 - 18:26 - 19:26 - 20:26 - 21:34 - 22:49 - - |00:04| - |01:.04
Ebringen Diirrenbergstralle = - |06:57 - = - |09:19| - - = - = - = - = - = - = - = - = - = - = - = - = - = = - = -
Pfaffenweiler Staufener StralRe - - | 07:04] - - - 09:26 - 10:33 - 11:33 - 12:33 - 13:33 - 14:33 - 15:33 - 16:33 - [17:33 - 18:33 - 19:33 - 20:33 - 21:41 - 22:56 - - |o00:11| - |o1:11
Kirchhofen Raiffeisenplatz an - - 07:10 - - - 09:30 - 10:40 - 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:40 - 15:40 - 16:40 - 17:40 = 18:40 = 19:40 = 20:40 = 21:48 = 23:02 = = 00:17 = 01:17
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - - |07:11) - - - 09:31 - 10:41 - 11:41 - 12:41 - 13:41 - 14:41 - 15:41 - 16:41 - |17:41| - 18:41 - 19:41 - 20:41 - 21:49 - 23:04 - - |00:19| - |01:19
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - - |07:11 - - - 09:31 - 10:41 - 11:41 - 12:41 - 13:41 - 14:41 - 15:41 - 16:41 - - = 18:41 = 19:41 = 20:41 = 21:49 = 23:04 = - | 00:19 - |01:19
Oberambringen - - | 07:12] - - - |09:32 - 10:42 - 11:42 - 12:42 - - - 14:42 - - - | 16:42 - - - 18:42 - |19:42 - 20:42 - |21:50 - 23:05 - - |00:20| - |o01:20
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - - - - - - 09:36 - - - 11:46 - - - - - - - - - - - - - - - 19:46 - - - 21:54 - - - - - - -
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRe 01:10(06:11| 07:14 | 06:57(07:52| 09:01 | 09:34 | 09:52 | 10:44 | 10:52 ( 11:44 | 11:53 | 12:44 | 12:55 | 13:45 | 13:53 | 14:44 | 14:53 | 15:45 | 15:53 | 16:45 | 16:53 (17:45| 17:53 | 18:44 | 18:53 | 19:45 | 19:46 | 20:44 | 20:54 | 21:52 | 21:59 | 23:07 | 22:54 | 23:54| 00:22 | 00:38( 01:22
Offnadingen Abzw. B 3 = - |07:16 = = = 09:36 = 10:46 = 11:46 = 12:46 = 13:46 = 14:46 = 15:46 = 16:46 = 17:46 = 18:46 = 19:46 = 20:46 = 21:54 = 23:09 = - |00:24 - |01:24
Bad Kroz. Am Park - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bad Kroz. Einkaufsméarkte = - |07:18 = = = 09:38 = 10:48 = 11:48 = 12:48 = 13:48 = 14:48 = 15:48 = 16:48 = 17:48 = 18:48 = 19:48 = 20:48 = 21:56 = 23:11 = - |o00:26 - |01:26
Bad Krozingen Bahnhof an (01:13|06:14| 07:21 | 07:00(07:55] 09:04 | 09:41 | 09:55 | 10:51 | 10:54 | 11:51 | 11:55 | 12:51 | 13:02 | 13:51 | 13:55 | 14:51 | 14:55 | 15:51 | 15:55 | 16:51 | 16:55 |17:51| 17:55 | 18:51 | 18:55 | 19:51 | 19:48 | 20:51 | 20:56 | 21:59 | 22:01 | 23:14 | 22:56 | 23:56| 00:29 | 00:40| 01:29
Staufen Bahnhof 07:17 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 23:10 00:25 01:25
ZUG | ZUG | BUS | ZUG | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG | BUS | ZUG
Bad Kroz. Schulzentrum - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Staufen Bahnhof ab | - - |o7:47| - - |os8s3]| - - |1 - - |13 - - |1saa| - - |17 - - |19 - - |21 - - [ 2381 -
Bad Krozingen Bahnhof ab [04:55(06:57( 07:45 (08:11(09:04( 08:51 | 10:04 | 10:09 | 11:01 | 11:09 | 12:04 | 12:09 | 13:04 | 13:09 | 14:04 | 14:09 | 14:54 | 15:09 | 16:04 | 16:09 | 17:04 | 17:09 | 18:04( 18:09 | 19:04 | 19:09 | 20:04 | 20:09 | 21:04 | 21:09 | 22:04 | 22:19 | 23:03 | 23:39 | 00:38
Bad Kroz. Einkaufsmarkte - - |o7a7] - - |ogs3| - [10a1| - |22z - J12a1| - [13:21| - (141 - |15a1| - J1eaa| - [aza1| - Jasaa| - [19:a1| - (201 - |21:21| - |22:221] - [2341] -
Bad Kroz. Am Park - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Norsingen Bf / Kirchhofener StraRe 04:58| 07:00| 07:50 | 08:14]09:07] 08:56 | 10:07 | 10:14 | 11:04 | 11:14 | 12:07 | 12:14 | 13:07 | 13:14 | 14:07 | 14:14 | 15:03 | 15:14 | 16:07 | 16:14 | 17:07 | 17:14 | 18:07] 18:14 | 19:07 | 19:14 | 20:07 | 20:14 | 21:07 | 21:14 | 22:07 | 22:24 | 23:06 | 23:44 | 00:41
Ehrenkirchen Gewerbegebiet Niedermatten - - - - - - - 10:11 - - - 12:11 - - - 14:11 - - - 16:11 - - - |18:11 - - - 20:11 - - - 22:21 - - -
Oberambringen - - |o7:52] - - |o8s8| - [107] - J11ae| - [1227] - [1316] - [1427[ - [1sa6| - [16:27] - [17:16] - [18:17] - [1916] - [20a7] - J21:16| - [22:227] - [2346] -
Anschluss Kirchhofen Raiffeisenplatz an - - |07:54 - - | 09:00 - |10:18 - |11:18 - |12:18 - |13:18 - |14:18 - | 15:18 - |16:18 - |17:18| - |18:18 - |19:18 - |20:18 - |21:18 - |22:28 - |23:48| -
Kirchhofen Raiffeisenplatz an = = 07:54 = = 09:00 = 10:18 = 11:18 = 12:18 = 13:18 = 14:18 = 15:18 = 16:18 = 17:18 = 18:18 = 19:18 = 20:18 = 21:18 = 22:28 = 23:48 =
Kirchhofen Raiffeisenplatz ab - - |07:55] - - | 09:01 - 10:19 - 11:19 - 12:19 - 13:19 - 14:19 - 15:19 - 16:19 - 17:19| - | 18:19 - 19:19 - 20:19 - 21:19 - 22:29 - 23:49| -
Pfaffenweiler Staufener Strae = = 07:59 = = 09:05 = 10:23 = 11:23 = 12:23 = 13:23 = 14:23 = 15:23 = 16:23 = 17:23 = 18:23 = 19:23 = 20:23 = 21:23 = 22:33 = 23:53 =
Ebringen Dlrrenbergstrale - - - - - |09:12 - 10:30 - - - 12:30 - - - 14:30 - - - 16:30 - - - | 18:30 - - - 20:30 - - - - - - -
Ebringen KapellenstraRe - - - - - |09:13 - 10:31 - - - 12:30 - - - 14:31 - - - 16:31 - - - 18:31 - - - 20:30 - - - - - - -
Ebringen Rennweg - - - - - | 09:13 - 10:31 - - - 12:31 - - - 14:31 - - - 16:31 - - - 18:31 - - - 20:31 - - - - - - -
Ebringen Winzerhof = = - = = 09:14 = 10:32 = - = 12:32 = - = 14:32 = - = 16:32 = - = 18:32 = - = 20:32 = - = - = - =
Ebringen Kirchweg - - - - - |09:15 - 10:33 - - - 12:33 - - - 14:33 - - - 16:33 - - - | 18:33 - - - 20:33 - - - - - - -
Ebringen Rebstall = = - = = 09:16 = 10:34 = - = 12:34 = - = 14:34 = - = 16:34 = - = 18:34 = - = 20:34 = - = - = - =
Ebringen Tirol - - - - - 09:17 - 10:35 - - - 12:35 - - - 14:35 - - - 16:35 - - - 18:35 - - - 20:35 - - - - - - -
Ebringen Talhausen = = - = = 09:19 = 10:37 = - = 12:37 = - = 14:37 = - = 16:37 = - = 18:37 = - = 20:37 = - = - = - =
Ebringen DirrenbergstraRe - - | 08:06]| - - | 09:19 - 10:37 - 11:30 - 12:37 - 13:30 - 14:37 - 15:30 - 16:37 - 17:30| - | 18:37 - 19:30 - 20:37 - 21:30 - 22:40 - 00:00| -
Ebringen KapellenstraRe = = 08:07 = = 09:20 = 10:38 = 11:31 = 12:38 = 13:31 = 14:38 = 15:31 = 16:38 = 17:31 = 18:38 = 19:31 = 20:38 = 21:31 = 22:41 = 00:01 =
Wolfenweiler Ebringer Str. / Ebringen Bf 05:03(07:05| 08:09 | 08:19(09:12| 09:21 | 10:11 | 10:40 | 11:09 | 11:33 | 12:12 | 12:40 | 13:11 | 13:33 | 14:11 | 14:40 | 15:08 | 15:33 | 16:11 | 16:40 | 17:11 | 17:33 (18:12| 18:40 | 19:12 | 19:33 | 20:11 | 20:40 | 21:12 | 21:33 | 22:11 | 22:43 | 23:12 | 00:03 | 00:47
Leutersberg = = 08:10 = = 09:22 = 10:41 = 11:34 = 12:41 = 13:34 = 14:41 = 15:34 = 16:41 = 17:34 = 18:41 = 19:34 = 20:41 = 21:34 = 22:44 = 00:04 =
FR - St. Georgen Kirche - - |08:13 - - | 09:25 - 10:44 - 11:37 - 12:43 - 13:37 - 14:44 - 15:37 - 16:44 - 17:37 - 18:44 - 19:37 - 20:43 - 21:37 - 22:46 - 00:07 -
FR - St. Georgen Bf / FR - Gabelsbergerstr. 05:06(07:08 - 08:22(09:15 - 10:14 - 11:13 - 12:15 - 13:14 - 14:14 - 15:11 - 16:14 - 17:14 - 18:15 - 19:15 - 20:14 - 21:15 - 22:14 - 23:15 - 00:50
FR - Munzinger StraRe - - | 08:16 - - | 09:28 - 10:47 - 11:40 - 12:46 - 13:40 - 14:47 - 15:40 - 16:47 - 17:40( - 18:47 - 19:40 - 20:46 - 21:40 - 22:49 - 00:10 -
FR - BauhoferstralRe = = 08:21 = = 09:32 = 10:52 = 11:45 = 12:51 = 13:45 = 14:52 = 15:45 = 16:52 = 17:45 = 18:52 = 19:45 = 20:51 = 21:45 = 22:54 = 00:15 =
FR - Pressehaus - - 08:22 - - 09:33 - 10:53 - 11:46 - 12:52 - 13:46 - 14:53 - 15:46 - 16:53 - 17:46 - 18:53 - 19:46 - 20:52 - 21:46 - 22:55 - 00:16 -
FR - Heinrich-von-Stephan-Str. = = 08:24 = = 09:35 = 10:55 = 11:48 = 12:54 = 13:48 = 14:55 = 15:48 = 16:55 = 17:48 = 18:55 = 19:48 = 20:54 = 21:48 = 22:57 = 00:18 =
FR - RehlingstraRRe - - |0825]| - - |09:36 - 10:56 - 11:49 - 12:55 - 13:49 - 14:56 - 15:49 - 16:56 - 17:49| - |[18:56 - 19:49 - 20:55 - 21:49 - 22:58 - 00:19( -
Freiburg ZOB/Hbf 05:10(07:12| 08:30 | 08:26(09:19| 09:40 | 10:18 | 11:01 | 11:17 | 11:54 | 12:18 | 13:00 | 13:18 | 13:54 | 14:18 | 15:01 | 15:16 | 15:54 | 16:18 | 17:01 | 17:18 | 17:54 ( 18:18| 19:01 | 19:18 | 19:54 | 20:18 | 21:00 | 21:20 | 21:54 | 22:18 | 23:03 | 23:18 | 00:24 | 00:53




